
 

 

Oggetto: Avviso Pubblico Prot. N. 8974 del 23.11.2020 PER LA SELEZIONE DI ESPERTO PER SPORTELLO 

DI SUPPORTO PSICOLOGICO NELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PREMESSO CHE con Avviso pubblico Prot. N.8974  del 23.11.2020 è stata avviata la procedura di AVVISO 

PUBBLICO PER LA SELEZIONE DI ESPERTO PER SPORTELLO DI SUPPORTO PSICOLOGICO NELLE 

ISTITUZIONI SCOLASTICHE; 

VISTE le domande pervenute in risposta al predetto Avviso; 

VISTO il Verbale della Commissione di valutazione delle istanze di partecipazione 

DISPONE 

la pubblicazione all’albo dell’Istituto della graduatoria, allegata al presente provvedimento, relativa agli 

esperti che hanno presentato la candidatura per la selezione di una figura specialistica per sportello di 

supporto psicologico nelle istituzioni scolastiche. 

La detta graduatoria è da intendersi provvisoria e l’affissione ha valore di notifica agli interessati che, nel 

caso ne ravvisino gli estremi, potranno produrre reclamo scritto nel termine di 5 gg. Trascorso tale termine, 

senza reclami scritti, si procederà alla stipula del contratto di prestazione d’opera occasionale con il 

candidato risultato primo in graduatoria. 

Con il predetto candidato sarà stipulato contratto ad personam secondo quanto previsto dalla normativa 

vigente in materia. 

Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo Pretorio sul sito della scuola. 

 

 

N. Candidato Punti 
 

1  
JESSICA GALANTI 

19,5 

2 FEDERICA MODENA 
 

18,75 

3 GAIA RINALDI 
 

15 

4 NANFA DIANA 
 

13,25 

5 MONIA SCHIAVO 
 

12 

6  
FEDERICA MARRI 

11 

7  
PAOLA VENTURA 

10 

8 CRISTINA BERNARDO 
 

8 

9  
ANDREA MARINELLI 

7,5 

 

M.I.U.R.  -  UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L’EMILIA ROMAGNA 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SAN PROSPERO E MEDOLLA (MO) 
SEDE UFFICI: Via Chiletti, 16/B   -    41030 San Prospero (MO) 

Tel. 059 908457     -       Codice Fiscale  91029950366 
Mail: moic837007@istruzione.it      Pec: moic837007@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icsanprosperomedolla.edu.it 

 

 

mailto:moic837007@istruzione.it
mailto:moic837007@pec.istruzione.it
http://www.icsanprosperomedolla.edu.it/


10  
YLENIA IANNIZZOTTO 

7 

10  
LUIGI MANFREDI 

7 

11  
ELENA TIOLI 

6 

12  
ALFONSO CASTELLO 

5 

13  
ANGELA PERSICO 

4,5 

14  
STEFANIA PROSTRATI 

4 

15  
VERONICA SAVIO 

3 

 

 

La Dirigente Scolastica 

                              Rachele De Palma 
                                                              Documento informatico firmato digitalmente, 

                                                                      ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 e normativa correlata, 
                                                                      che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


		2020-12-21T09:18:04+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da RACHELE DE PALMA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




